norr&es
venaing Jazz - 230V 50HZ

TFCHNICAI ASSISTANCF

Puerta, lado externo
Hueco de saca
Bloqueo hueco de saca
Mueble

Panel eléctrico
Badejay espirales

N o A WM P

Grupo refrigerante

10/01/2017 17:06:57 Page 1 of 18



nomes
N vending Puerta, lado externo

TFCHNICAI ASSISTANCF

__\\
/
L T

= M2 n>® [ N

@llt _ @ A ﬂ "
a7 I = 1
Qﬂ R ﬁ]%&
27 . JL %
- J B 9 10 @/
07 14 Nl
3 ,wk / 7 y l". g./
s [ 13 )
23 7—=~ @
J)J k¢ % - .
48 49 47 7] - [ 17
2 ‘ b 7 é'] 12- 38 ‘ f .
i 21 : 2
% i 3 =
e ]
ar j\ 7 G
42
43
4
40
4
a2

m 10/01/2017 17:06:57 Page 2 of 18



nomes
vending

TFCHNICAI ASSISTANCF

Puerta, lado externo

posL bl (Cédigo Descripcion

0001 2556 b9 SOPORTE LECTOR BILLETES

0002 7550 29 ORNILLO M4XTO

0003 255140 INSERTO ESAGONALE M4

0004 260112 PANEL EMBELLECEDOR INTERFAZ

0005 755678 BALDOSA SUPERIOR

0006 2556 81 PORTA-PLACA LECTOR BILLETES

0007 2550 34 TORNILLO AUTORROSCANTE 4X12 PUNTA PLANA
0008 753920 CABLEADO DISPLAY

0009 2557 24 TORNILLO AUTORROSCADO

0010 7556 88 PANTALLA ELECTRONICA GRAFICO

0011 2556 79 CRISTAL PANTALLA ELECTRONICA

0012 2564 03 SOPORTE DISPLAY-INTR. DESLIZADOR-

0013 2560 10 PALANCA INTRODUCCION MONEDAS

0014 2564 01 SEGURO INTRODUCCION MONEDA

0015 7556 95 TECCADO TOUCH

0016 7556 77 MANILLA

0017 2588 83 CERRADURA RIELDA ANTIRROBO

0018 7556 80 MARCO RECUPERACION MONEDAS

0019 260473 CONJUNTO INTERFAZ-RANURA-BOTONERA CAPACITIVA-
0020 756207 ETIQUETA LECTOR BILLETES

0021 2588 26 ETIQUETA SELECCIONES/PRECIOS

0022 7556 63 ARILLA CIERRE

0003 7556 67 ESCUADRA

0024 091703 DADO M4 AUTOBLOQUEANTE

0025 7556 69 PERNO DE CIERRE

0026 7556 66 CERROJO

0027 2585 89 GANCHO VARILLA CARILLON

0028 2589 06 CABLEADO TECLADO TOUCH

0029 0938729 GRAPA

0030 260119 CONJUNTO INTERFAZ-CORREDERA+BOTON CAPACIDAD-
0031 2564 02 RAMPA INTRODUCCION MONEDAS-VERS.DESLIZADOR-
0032 2550 28 ORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5

0033 ov4z2e6 4 PULSADOR DE VUELTA MONEDAS NEGRO

0034 987820 ANILLO DE SEGURIDAD

0035 2572 67 PORTATARJETAS ACEPTACION BILLETES

0036 7601 14 PLACA LOGOTIPO -JAZZ-

0037 2534 44 CASQUILLO

0038 7586 30 SOPORTE RUEDA INFERIOR

0039 755673 SOPORTE PANTALLA ELECTRONICA

0040 0V098 3 PERNO DE PORTILLO

0041 2500 08 CONDUCTO RECUPERACION MONEDAS AS -NEGRA -
0042 0938 90 PUERTA DEVOLUCION MONEDAS

0043 093754 ANILLO BENZING

0044 OVOTI0 2 RUEDA

10/01/2017 17:06:57

Page 3 0f 18




nomes
N vending Puerta, lado externo

TFCHNICAL ASSISTANCF

posL bl (Codigo Descripcion

0045 2600 65 CONJ. ACTUADOR-RUEDA

0046 9866 14 TUERCA M5X0,8 REBORDEADA

0047 0V346 3 RAMPA FIJA DE INTRODUCCION MONEDAS
0048 0V346 4 RAMPA MOVIL DE INTRODUCCION MONEDAS
0049 098800 TUBO SILICONA (PARA METRO)

10/01/2017 17:06:57 Page 4 of 18



Hueco de saca

TFCHNICAI ASSISTANCF

nomes
vending

53 72 3B® A7 6

34 66 54 38 67 e 27 B8

15

=]
3

furhlr[hr._..ﬁ o

52 M

T
pc|

20

21

Page 5 0f 18

o~
v
)
<
~
-
~
I
o
2
o
1
o
~
S
-




nomes
N Vending Hueco de saca

TFCHNICAI ASSISTANCF

posL bl [Codigo Descripcion

0001 251730 VITRINA FOOD

0002 2500 10 HUECO DE SACA - NEGRO-

0003 255188 HUECO DE SACA PARA BLOQUEO NEGROIMAN

0004 2505 32 CONJUNTO DEVOLUCION VUELTA

0005 2503 46 COJINETE AMORTIGUADOR

0006 250771 PORTILLO DE SACA PARA BLOQUEO -NEGRO-

0007 2503 56 PORTILLO DE SACA NEGRO

0008 251724 GUARNICION MAGNETICA

0009 251773 BISAGRA DE VITRINA

0010 ov348 2 CILINDRO DECELERADOR

0011 250569 ENCAJE DE MARCO

0012 251711 RESISTENCIA ADHESIVA 24V-10W

0013 ov3481 GUARNICION (PARA METRO)

0014 2585 62 PERFIL DE CIERRE

0015 0v3480 CASQUILLO DE ROTACION

0016 0v348 3 PERNO

0017 0v3484 MUELLE DE RETORNO HUECO

0018 0v3438 RUEDA

0019 098833 AMORTIGUADOR DE CHOQUES

0020 ov3d7 4 PERNO PARA ANTIRROBO

0021 0V35873 CLIP

0022 ov3477 PERNO PARA CAMAS

0023 0vV3475 BIELA PARA ANTIRROBO

0024 0V3476 CAMA DE ACCIONAMIENTO ANTIRROBO

0025 251722 RESISTENCIA 20W-230V

0026 ov3473 ANTIRROBO

0027 0V1431 DISTANCIADOR

0028 251715 VITRINA

0029 094111 AISLANTE

0030 2556 72 GUIA INTERFAZ

0031 2556 60 SOPORTE SELECTOR DE FICHAS

0032 2539 21 CABLEO MONEDERO BDV

0033 255471 TARJETA REGULADOR CORRIENTE

0034 0966 82 TORNILLO 6 X 18

0035 0v34e 4 RAMPA MOVIL DE INTRODUCCION MONEDAS

0036 0vV3463 RAMPA FIJA DE INTRODUCCION MONEDAS

0037 0988 00 TUBO SILICONA (PARA METRO)

0038 097175 DISTANCIADOR TARJETAS

0039 253924 TARJETA CPU

0040 254205 FSTUCHE DOCUMENTACION COM ENGANCHE

0041 0vV01072 RUEDA

0042 2504 88 ESTRIBO REGULADOR DE SEMITOBOGANS

0043 2598 61 CONJUNTO RAMPA INTRODUCCION MONEDAS

0044 259231 TUERCA M4

10/01/2017 17:06:57

Page 6 of 18




nomes
vending

TFCHNICAI ASSISTANCF

Hueco de saca

posL bl [Cédigo Descripcion

0045 097807 PULSADOR

0046 255035 TORNILLO M3X4

0047 092943 ARANDELA PLANA

0048 0993 56 MUELLE DEVOLUCION VUELTA

0049 0V346 7 PALANCA DE DEVOL. MONEDAS

0050 0937 54 ANILLO BENZING

0051 099355 PERNO DEVOLUCION

0052 0V3582 AISLANTE HUECO

0053 2550 29 TORNILLO M4X10

0054 0V3439 CASQUILLO PARA RUEDA

0055 9875 75 CONMUTATOR PUERTA 2 CONTACTOS
0056 2585 87 PALANCA DE ACCIONAMIENTO MICRO
0057 2586 30 SOPORTE RUEDA INFERIOR

0058 2554 94 PROTECCION CABLEADO

0059 0V3470 RAMPA DE RECUPERACION MONEDAS
0060 093890 PUERTA DEVOLUCION MONEDAS
0061 0V098 3 PERNO DE PORTILLO

0062 2500 08 CONDUCTO RECUPERACION MONEDAS AS -NEGRA -
0063 2550 28 TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5
0064 2555 20 TORNILLO AUTORROSCADO 4.2X9.5
0065 256493 TORNILLO AUTORROSCADO 4X20
0066 259161 ARANDELA ELASTICA

0067 090148 ABRAZADERA

0068 093916 PASACABLE OVAL

0069 7551 40 INSERTO ESAGONALE M4

0070 2595 76 CONJUNTO PLANCHA PORTANTE
0071 2600 65 CONJ. ACTUADOR-RUEDA

0072 759506 SOPORTE MICRO FOOD

0073 2507 91 MARCO EXTERIOR DE HUECO DE SACA-NEGRA

10/01/2017 17:06:57

Page 7 of 18




nomes
N vending Bloqueo hueco de saca

TFCHNICAI ASSISTANCF

5 H;}g 2
g Qw'{
4 @

10/01/2017 17:06:58 Page 8 of 18



nomes
N vending Bloqueo hueco de saca

TFCHNICAL ASSISTANCF

posL bl (Codigo Descripcion

0001 2501 23 BLOQUEO PARA HUECO DE SACA
0002 0v4200 SUJETACABLE

0003 2501 20 MANIVELA

0004 0900 20 PASACABLE DE 16 MM

0005 093978 MUELLE DEL CONJUNTO VASOS
0006 OVI141 MICROINTERRUPTOR

0007 091357 ANILLO SUJECCION

0008 7501 17 PERNO

0009 OVOO07 5 MOTORREDUCTOR

10/01/2017 17:06:58 Page 9 of 18



nomes
vending Mueble
TFCHNICAI ASSISTANCF
2T
22
E 1
3
32
24
4
NEW 10/01/2017 17:06:58 Page 10 of 18



nomes
vending

TFCHNICAL ASSISTANCF

Mueble

posL bl (Cédigo Descripcion

0001 251703 CUBREPATAS

0002 751706 REJILLA DESPLAZABLE

0003 2521 24 KIT 4 PIES

0004 0v3i431 RETEN DE TUBO

0005 2520 35 PLAQUITA -FOOD-

0006 0V3581 DESVIADOR DE PRODUCTOS

0007 255550 ARJETA FOTOCELULA RECEPTOR +DISTANCIADOR
0008 255549 ARJETA FOTOCELULA EMISOR + D ISTANCIADOR
0009 ov34as5 4 CABLEO FOTOCELULA

0010 2506 49 APA DE CAJA DE MONEDAS + CERRADURA
0011 2505 01 CAJA MONEDAS

0012 0V359 5 CERROJO

0013 0908 61 CERRADURA NUMERADA PARA CAJA
0014 092218 LLAVE CAJA MONEDAS

0015 7505 24 COBERTURA CONECTORES

0016 251708 ESCUADRA DE FIJACION MARCO

0017 7601 20 CABLEADO CONEXION 7 LED

0018 756099 PERFIL PROTECCION -30CM-

0019 0966 82 ORNILLO 6 X'18

0020 OV3439 CASQUILLO PARA RUEDA

0021 0V34338 RUEDA

0022 O0V316 5 CASQUILLO

0023 260118 CONJUNTO GUIA SUPERIOR INTERFAZ
0024 2596 11 PERFIL BURLETE

0025 2547 69 RESISTENCIA ADHESIVA 24V-10W
0026 097298 GRAPA FASTEX

0027 094111 AISLANTE

0028 2550 28 ORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5
0029 2589 16 CONJUNTO LED

0030 7517 23 BISAGRA DE VITRINA

0031 751707 DISTANCIADOR TRASERO

0032 O0v034 6 UBITO DE DESCARGA

0033 2601 17 CONJUNTO GUIA INFERIOR INTERFAZ
0034 2556 72 GUIAINTERFAZ

0035 754735 RUEDA

0036 259161 ARANDELA ELASTICA

10/01/2017 17:06:58

Page 11 of 18




nomes
N vending Panel eléctrico

FFFFFFFFFFFFFFFFFFF

3

10 T 20 9 21 § 19 8

f— PR —— 1
ﬁﬁ AT | 10/01/2017 17:06:58 Page 12 of 18



nomes
N vendlng Panel eléctrico

TFCHNICAI ASSISTANCF

posL bl [Cédigo Descripcion

0001 258596 CABLEADO PANEL ELECTRICO TANGO

0002 090148 ABRAZADERA

0003 OV165 4 [CAVE DE INTERRUPTOR

0004 OV3170 FUSIBLE 6,3 AMP 6,3X32

0005 260116 CABLEADO GENERAL

0006 097796 INTERRUPTOR

0007 OV3512 FILTRO DE RED

0008 097242 PORTATERMINAL

0009 255725 TORNILLO AUTORROSCADO

0010 255715 RELE 24VDC

0011 255709 TRANSFORMADOR 230725V

0012 097241 TERMINAL 3 POLOS PORTAFUSIBLE

0013 0969 22 FUSIBLE 5X20 800M AMP

0014 097259 FUSIBLE 5 X 20 4A RETARDADO

0015 0987 96 TERMINAL

0016 260115 CONJUNTO PANEL ELECTRICO

0017 0981 65 FIJACABLE

0018 0984 59 FIJACABLE

0019 2585 97 TERMINAL CONEXIONESTO03 SI/1T DS GW

0020 0939 16 PASACABLE OVAL

0021 2551 40 INSERTO ESAGONALE MZ

10/01/2017 17:06:58

Page 13 of 18




Badeja y espirales

nomes
vending

52

0-31-32 -33 -34—-36—38- 3¥

18-20- 383940 41 42- 51

Page 14 of 18

10/01/2017 17:06:59

INEW|



nomes
N vending Badeja y espirales
TFCHNICAI ASSISTANCF
posL bl (Cédigo Descripcion
0001 0V348 6 CONJUNTO BANDEJA DE 3 SELECCIONES
0002 0V349 5 CONJUNTO BANDEJA DE 6 SELECCIONES-SNAKKY
0003 OV359 7 CONJUNTO BANDEJA DE 5 SELECCIONES
0004 0vV343 2 GUIA DERECHA FIJA
0005 ov343 4 GUIA DERECHA INCLINADA
0006 0vV343 5 GUIA IZQUIERDA FIJA
0007 O0V343 6 GUIA IZQUIERDA INCLINADA
0008 2517 27 IAISLANTE GUIA DERECHA BANDEJA
0009 2517 28 TARJETA BANDEJA SEPARADOR-DOWN
0010  [0VOI02 RUEDA
0011 7593 36 CAJON RODILLOS
0012 2550 27 TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X6,5
0013 0vV3497 ELEVACION DE PRODUCTOS
0014 OV008 0 CASQUILLO PARA PERNO
0015 O0V007 9 CASQUILLO
0016 2503 21 CONJUNTO PARA ESPIRAL DOBLE
0017  [2503 20 CONJUNTO PARA ESPIRAL INDIVIDUAL
0018 253641 REALCE PRODUCTOS BOTELLAS
0019 0V353 6 ESPIRAL IZQUIERDA PASO 80 (6 PRODUCTOS)
0020  [0V3539 ESPIRAL IZQUIERDA PASO 40 (11 PRODUCTOS)
0021 0V349 2 BORDE DE CAJON
0022  [0V3487 BANDEJA
0023 0V007 5 MOTORREDUCTOR
0024  [0V3494 CABLEO DE CAJON
0025  [0V009 9 EXPULSOR IZQUIERDO
0026  [0V009 8 EXPULSOR DERECHO
0027 0V354 0 ESPIRAL DERECHA PASO 24 1/2 GIRO (19+19 PROD.)
0028  [0V3505 ENCAJE ESPIRAL 1/2 GIRO
0029 2557 52 DISTANCIADOR REALCE PRODUCTOS
0030 0V3500 ESPIRAL DERECHA PASO 54 (8 PRODUCTOS)
0031 0V350 2 ESPIRAL DERECHA PASO 34 (13 PRODUCTOS)
0032  (0V3503 ESPIRAL DERECHA PASO 80 (6 PRODUCTOS)
0033 [0V3529 ESPIRAL DERECHA PASO 24 (19 PRODUCTOS)
0034  |[0V3530 ESPIRAL DERECHA PASO 46 (10 PRODUCTOS)
0035 0V3531 ESPIRAL DERECHA PASO 64 (7 PRODUCTOS)
0036  [0V3537 ESPIRAL DERECHA PASO 30 (15 PRODUCTOS)
0037  [0V3538 ESPIRAL DERECHA PASO 40 (11 PRODUCTOS)
0038 0V350 1 ESPIRAL IZQUIERDA PASO 54 (8 PRODUCTOS)
0039  [0V3532 ESPIRAL IZQUIERDA PASO 24 (19 PRODUCTOS)
0040  0V3533 ESPIRAL IZQUIERDA PASO 34 (13 PRODUCTOS)
0041 [0V353 4 ESPIRAL IZQUIERDA PASO 46 (10 PRODUCTOS)
0042  [0V3535 ESPIRAL IZQUIERDA PASO 64 (7 PRODUCTOS)
0043 2534 95 REFUERZO PARA BANDEJA
0044 2517 25 SOPORTE AISLANTE PARA BANDEJA

10/01/2017 17:06:59

Page 15 of 18




nomes
N vending Badeja y espirales

TFCHNICAL ASSISTANCF

posL bl [Codigo Descripcion

0045 1251726 AISLANTE PARA BANDEJA

0046 2543 96 RODILLO PRECIOS

0047 2543 94 TARJETA BANDEJA -VERSION DISPLAY- 2 NUMEROS
0048 255250 RESORTE PUENTE BOTELLAS

0049 253642 BORDE BANDEJA DE BOTELLAS

0050 255591 "ESTRIBO CENTRAL PUENTE BOTELLAS "

0051 253625 ESPIRAL IZQUIERDA PASO 30(15PRODUCTOS)
0052 251731 PUENTE BASCULANTE

10/01/2017 17:06:59 Page 16 of 18




nomes
N vending Grupo refrigerante

TFCHNICAI ASSISTANCF

[ 1
m 10/01/2017 17:06:59 Page 17 of 18



nomes
vending

TFCHNICAL ASSISTANCF

Grupo refrigerante

posL bl (Cédigo Descripcion

0001 255367 GRUPO REFRIGERADOR GREEN

0002 7517 20 EVAPORADOR

0003 251719 CABLEO DE COMPRESOR

0004 751716 CARTER VENTICADOR

0005 2505 472 FILTRO DESHIDRATADOR

0006 2517 21 CONDENSADOR

0007 2517 04 BANDEJA DE RECOGIDA CONDENSACION
0008 2517 T7 COBERTURA BANDEJA

0009 259594 CONDENSADOR 53/64MF-NEK6210/Z-
0010 257129 COMPRESOR NEK6210Z -EMBRACO-
0011 0901 48 ABRAZADERA

0012 2506 12 CAPTADOR DE TEMPERATURA

0013 OV3517 ENTILADOR 200x34

0014 251718 CONDUCTO PARA VENTILADOR

0015 2548 07 MOTOVENTILADOR 16WATT 50/60HZ
0016 987878 ENTICADOR

0017 250519 CABLEO DE VENTILADOR DEL EVAPORADOR
0018 751705 BANDEJA DE CAMARA

0019 2595 92 PROTECTOR TERMICO-NEK6210Z-

0020 2595 93 RELE DE PUESTA EN MARCHA-NEK6210Z-

10/01/2017 17:06:59

Page 18 of 18




